

---

## **MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 76538559

---

Data  
publicarii 13.12.22

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 629,00 RON - 629,00 RON

---

Descriere: 1 SET TUBULARE CU ANTRENOR 1/2 PIESE CRV TXN08662 BUC 1,000 344,0000 344,0000  
19,0% 65,3600 2 STECHER ALIMENTARE CU CABLU DAB 30-191500 BUC 15,000 19,0000  
285,0000 19,0% 54,1500

---